Mansum malè reijcias. 77

Εἶθε φαύλωσ, ὡσπερ εὐρες, δαπνύλοισ τὴν ἐνδύσσην, Reijcere ut mansum sic possis, ut es adeptus improbè. Imprecatio in eum, qui facinus aliquod nullo peregit ingenio, sed temerè, magnamq; laudis partem inde, velut singularis industriæ testimoniū, querit: Item in indignos splendida aliqua conditione, aut opimo sacerdotio, aut honoribus, quos malis artibus inuolarint, vel cecæ deæ beneficio nacti sint. Dicitum fuit in Cleonem, qui rerum feliciter gestarum gloriam in se transmouens, in Prytanæo Reip. impendijs ut aleretur, obtinuerat. Suidas.

Lepus leonem trahit aureo laqueo. 78.

Εἰλκεῖ λαγῶσ λιόντε χροσινῶ βρόχῳ, Lepus leonem resse dicitur et aurea. In largitiones & munerum corruptelas. Natum à λαγῶφ ἄλμαρ quodam datis muneribus principem corrumpente.

Obolum super deos euehunt. 79

Καὶ τὸν ὀβολὸν ὑπὲρ τῶσ θεῶσ ἀγῶσσι μετὰ τῆσ ὀφειλῆσ, Et obolum cum supercilio supra deorum conditionem extollunt. In eos, qui rem contemptam, & vix asse dignam, velut inestimabilem mixtissimi faciunt, quomodo auari, qui auro honores tantum non stiuinos deserunt.

Proter-

Proteruia ignominiam praecedit. 80

Σωτηριβή προηλαίται ὑβρίς, Proteruia ruinam praecedit. Culpa enim damnosa est. Contra, qui (ut aiunt) non peccat, non luit in corpore. σωτηριβή capitis diminutio vocari potest, cum alicuius fortune & status affliguntur, atterunturq;. Nazianz.

Mulierum accipitres. 81

Γυναικίτες ακες. Mulierosi, & mæchi insanus amoribus operati, & pudicitie muliebri insidiantes. tractum à rapacitate accipitris. Eunapius.

Cyclopicum monstrum. 82

Κυκλώπειον τέρας. De immanti, & humanitatis omnis ex parte. Suidas. Consimile est, τέρας κροπιδόκιον, portentum Cappadocicum. de scelerato & impostore. Cappadocum gentis improbitas, & flagitia, alijs etiam adagijs innotuerunt. Nazianz. Cicero.

Ventura per dioptram prospicit. 83

Ταῦτα πρὸ πολλῆς τῆς διοπτρῆς σε βλέπεις, Hæc antè multò per dioptram prospicis. De cordato homine, qui sagaciter odoratur, & praecidet imminens periculum. διοπτρῆς, seu, διοπτρεῖα, instrumentum geometricum, quo explorant turrium & propugnaculorum altitudinem, librato per foramen visu. Pisides.

Caprarum nomina. 84

Αργῶν ὀνόματα. De colluvie rerum consimilium inutiliter, & frivole collectarum. Suidas.

Nihil cunctandum. 85

Οὐχ' ἔδρας ἔργον, οὐδ' ἀμβολῆς, Haud sessione, aut comperendatione opus est. Quoties detrimentosa est cunctatio. Bacchilides apud Athen.

Cælo tenus altum. 86

Ὀὐρανομηκῆς. Pro sublimi & incomparabili. Philo, Athenæus, Aristophanes, Horatius. Huiusmodi est περιγῶσις, pro in altum euehere, & quasi turrificare. vnde illud περιγῶσιν τὴν φιλοσοφίαν, & περιγῶσιν τὰς κεφαλὰς νόθοις ἀποκάμεισι, ex alieno capillo capiti, quasi turrim superstruere. Aelianus, Damascius, Antipater, Aristoph. Nazianzenus.